

**Seest Transport ApS**  
**Kollemortenvej 17, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 02 82 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Herluf Seest Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Seest Transport ApS  
Kollemortenvej 17  
7323 Give

CVR-nr.: 41 02 82 89

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Frank Seest Jensen, Kollemortenvej 17, 7323, Give, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 456.073 kr. mod 217.412 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.337 kr. mod 105.847 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>456.073</b>	<b>217.412</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.500	-76.500
Andre finansielle indtægter	721	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.629	-5.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>296.665</b>	<b>135.747</b>
Skat af årets resultat	-65.328	-29.900
<b>Årets resultat</b>	<b>231.337</b>	<b>105.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	231.337	105.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>231.337</b>	<b>105.847</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.500	674.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>517.500</u>	<u>674.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>517.500</u></b>	<b><u>674.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.938	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter	24.435	23.688
Tilgodehavender i alt	<u>32.373</u>	<u>29.688</u>
Likvide beholdninger	<u>354.330</u>	<u>288.371</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.703</u></b>	<b><u>318.059</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>904.203</u></b>	<b><u>992.059</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	461.230	229.893
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>501.230</b>	<b>269.893</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	42.900	52.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>42.900</b>	<b>52.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.912	83.860
Selskabsskat	75.328	0
Anden gæld	218.833	585.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	360.073	669.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>360.073</b>	<b>669.266</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>904.203</b>	<b>992.059</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	124.046	164.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.847</u>	<u>105.847</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	229.893	269.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>231.337</u>	<u>231.337</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>461.230</u></b>	<b><u>501.230</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.629</u>	<u>5.165</u>
	<u><b>3.629</b></u>	<u><b>5.165</b></u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>765.000</u>	<u>765.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>765.000</b></u>	<u><b>765.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-91.000	-14.500
Årets afskrivninger	<u>-156.500</u>	<u>-76.500</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-247.500</b></u>	<u><b>-91.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>517.500</b></u>	<u><b>674.000</b></u>